Edital 28/2021 - PPGSeD/Unespar

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar Sociedade e
Desenvolvimento (PPGSeD), da Universidade Estadual do Paraná (Unespar), campus
de Campo Mourão, no uso de suas atribuições e considerando o Regulamento do
PPGSeD, o Edital 25/2021 - PPGSeD/Unespar e as análises da Comissão de Bolsas
do PPGSeD:

RESOLVE

Art. 1°. TORNAR PÚBLICO o resultado final do processo de seleção e concessão de
bolsas (nível Mestrado):

Classificação Candidato(a)

1° Alaiane Dias Aguiar

2° Gabriel Francisco Cabrera de Sá

3° Gabriela Lasta

4° Adriane Mendes Dantas

5° Angelica Abril

Art. 2°. A implementação e quantitativo de bolsas depende de aprovação junto à
CAPES e da liberação de recursos.
Art. 3°. A Coordenação do PPGSeD entrará em contato com o(a) candidato(a) no
momento da possível implementação da bolsa, respeitando a ordem classificatória.
Art. 4°. Publique-se na página do PPGSeD: https://ppgsed.unespar.edu.br.

Campo Mourão, 06 de agosto de 2021.

Prof. Dr. Marcos Clair Bovo
Coordenador do PPGSeD

Portaria 105/2020

https://ppgsed.unespar.edu.br/